

PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Sutan Syahrir No. 2 Pangkalan Bun (74112) Kalimantan Tengah Telp. (0532) 21126 - 23750, Fax. (0532) 21001 - 21016

Pangkalan Bun, 25 Oktober 2022

Kepada

Pendapatan

Nomor

: 973/548/BAPENDA.I

Sifat

: Penting

Perihal

Lampiran: 1 (Satu) Lembar

: Undangan Rapat

(terlampir)

di -

Yth. Kepala

Pangkalan Bun

SKPD

Asli

Pengampu

Daerah

Dalam rangka Evaluasi Penerimaan Pendapatan Asli Daerah (PAD) Triwulan III Tahun 2022 di Kabupaten Kotawaringin Barat, dengan ini kami mengundang Saudara/i untuk hadir pada rapat yang akan dilaksanakan pada:

Hari

: Kamis

Tanggal: 27 Oktober 2022

pendukung

Pukul

: 09.00 WIB s/d selesai

Tempat : Aula Kantor Bupati Kotawaringin Barat

Jl. Sutan Syahrir Nomor 2 Pangkalan Bun

Catatan : SKPD diharapkan dapat membawa dokumen

Rapat Evaluasi Penerimaan

Pendapatan Daerah

Demikian disampaikan, atas perhatian kehadirannya diucapkan terima kasih.



Ditandatangani secara elektronik oleh : An. Pj. BUPATI KOTAWARINGIN BARAT Plt. Sekretaris Daerah,

Dr. JUNI GULTOM, ST, M.TP

Pembina Tingkat I

NIP. 19680609 199503 1 003

UU ITE No.11 Tahun 2008 Pasal 5 ayat 1

Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum sah

Dokumen ini telah ditandatangani secara Elektronik menggunakan Sertifikat Elektronik yang diterbitkan oleh BsRE (Balai Sertifikasi Elektronik)



Lampiran Undangan

Nomor: 973/548 /BAPENDA.I Tanggal: 25 Oktober 2022

Daftar Undangan

- 1. Plt. Sekretaris Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat
- 2. Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat
- 3. Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat
- 4. Kepala Badan Pendapatan Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat
- 5. Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Kotawaringin Barat
- 6. Direktur RSUD Sultan Imanuddin Pangkalan Bun
- Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Kotawaringin Barat
- 8. Kepala Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Kotawaringin Barat
- 9. Kepala Dinas Perhubungan Kabupaten Kotawaringin Barat
- 10. Kepala Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik, dan Persandian Kabupaten Kotawaringin Barat
- 11. Kepala Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM Kabupaten Kotawaringin Barat
- 12. Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kotawaringin Barat
- 13. Kepala Dinas Perikanan Kabupaten Kotawaringin Barat
- 14. Kepala Dinas Pariwisata Kabupaten Kotawaringin Barat
- 15. Kepala Dinas Pemuda dan Olahraga Kabupaten Kotawaringin Barat
- 16. Kepala Dinas Tanaman Pangan, Hortikultura dan Perkebunan Kabupaten Kotawaringin Barat
- 17. Kepala Dinas Peternakan dan Kesehatan Hewan Kabupaten Kotawaringin Barat
- 18. Kepala Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi Kabupaten Kotawaringin Barat
- 19. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Kotawaringin Barat

^{*}Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum sah*



